REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:
Partizdnske doplnenie
Objekt:
01 - SSZ Partizanske - doplnenie
Miesto: Datum: 04.12.2024
Objednévatel: Projektant:
Zhotovitel: ALAM s.r.o. Spracovatel:
Kod dielu - Popis Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpoctu 5 190,28
M - Prace a dodavky M 5 190,28
22-M 089 - MontdZze oznam. a zabezp. zariadeni /skupina 096/ 973,78
21-M - Elektromontaze 1699,20
46-M - Zemné prace pri extr.mont.pracach 2 438,54
22M 089 -DEM O NTA Z E oznam a zabezp zariadeni (sk 096) 78,76
Ostatné - Ostatné naklady na stavbu 0,00
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ROZPOCET

Stavba:

Partizanske doplnenie
Objekt:

01 - SSZ Partizanske - doplnenie
Miesto:

Objednavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kaod Popis

Naklady z rozpoctu

D M Prace a dodavky M
D 22-M 089 MontadZze oznam, a zabezp. zariadeni /skupina 096/
1 K 220960021 Montaz svorkovnice stoZiarovej,pripevnenie
2 M 316790801 Stoziarova svorkovnica
3 K 220960073 Montaz akust zar pre nevidiacich typu SZN
4 M 404421910 Akustické sig zar typ SZN
K 220960096 Zmontoyan!e nav_esndla, ;ostaveme vrjaEane 5
el.prepojenia-dvojsvetlového pre montaz na stoziar
6 K 220960036 Montaz zostaveného nav preskds-2 kom na stoziar
Zmontovanie navestidla, zostanenie vrel. prepojenia
7 K Pol23 . . . -
dvojsvetlového pre montaz na stoziar
8 M 404410905a Néavestidlo dvojkomorové 200 typ 40V LED
D 21-M Elektromontaze
9 K 220511033 Kébel FTP uloZeny do zeme
10 M 3410101054 Datoyy kabel + prislusenstvo K-FTP cat5e PE drot,
exterier
D 46-M Zemné prace pri extr.mont.pracach
Rozoberanie zdmkovej dlazby vSetkych druhov okrem
11 K 113106611 "DEKA" do 20 m2
12 K 596911111 Kladenie zdmkovej dlazby pre peSich do 20 m2
13 K 45156677 Podklad pod dlazbu z kameniva hr. 30-1 OOmm
14 K 286130801 Pokladka FXKVR 110
15 M 286130801 Rarka FXKVR 110
16 K 460030011 Snatle ma0|ny s narezanlm a s uloZenim na kopy alebo
nalozenim na farik.
17 K 460030061 Buranie beténovej vrstvy do 15cm
18 K 460030071 Bdranie Zivicnych pobrchov do 5cm
19 K 460030071.1 Spétné Uprava spevnenych ploch
20 K 460030081 Rezarjlevslfaryv asfalte alebo beténe zariadenim na
rezanie Skar.
21 K 4600506020 Vykop jamy sondovacej ruéne, zemina tr 3-4
22 K 460080001 Zaklaq Vz prostehf) beto_nu s (_jopravou zmeS|_ a
betonazou do prirodnej zeminy bez debnenia
23 K 460080002 Zaklaq Vz prostého betpnu s dopravou zmesi a
betondzou do debnenia
24 kK 460300006 Zhutnenie zeminy po vrstvach zeminy 20 cm
25 K 460300007 Zhutnenie Strkopiesku po vrstvach
26 M 5893470000 Betdn pre vozovky skup.l,cem. portl.,fr. do 32 mm
27 M 5894215100 Obnova Zzivi€nych povrchov do 3-5 cm
28 K 460600011 Dovoz Strku do 1km
29 K 460600012 Dovoz Strku za dal$i km (10 km)
30 M 5833773700 Strkopiesok drveny 0-16N
31 K 4601200020 Z&syp jamy sondovacej, zemina tr 3,4
32 K 460200113.S Hibenie kéblovej ryhy ruéne 35 cm Sirokej a 30 cm

hibokej, v zemine triedy 3

33 K 460200134 Hibenie kéblovej ryhy 35 cm Sirokej a 50 cm hl,

chodniku
34 K 460200163 Hibenie kéblovej ryhy 35 cm Sirokej a 80 cm hl, zelefi
35 K Pol52 Zatiahnutie lana do kanalika alebo tvarnicovej trasy

Strana 2z 3

MJ

ks
ks
ks
ks

ks

ks

ks
ks

m2

m2

m2

m2

m2
m2

m2

m3

m3

m3

m3

m3
m3

m2
m3
m3
m3

kus

MnoZstvo

3,000
3,000
2,000
2,000

2,000
2,000

2,000

2,000

480,000

480,000

2,550

2,550
2,550
45,000
45,000

12,250

3,750
5,750
5,750

12,000
6,800

0,790

0,790

9,800
0,840

0,790

5,750
0,000
0,000
0,000
1,000

8,000
8,000
25,000

0,000

Datum:

Projektant:
Spracovatel:

J.cena [EUR]

a r\o

04.12.2024

Cena celkom [EUR]

5 190,28

5 190,28

973,78
‘4
0

8
0

1699,20

r\cr\ Ar?

2 438,54
3



PC Typ
36 K
37 M
38 K
39 K
40 M
41 K
42 K
43 K
44 K
45 M
46 M
47 M
48 M
49 K
50 K
51 K
52 M
D
53 K
54 K
D

Kod

460420022

5833116600
460440012

460490012
2830002000

460560134

460560163
460600001

460600002.1

460600090
460600091

460600092
460600092.2

460620001
460620006
460620013

0057211200

22M 089
220960036D

220960041D

Ostatné

Popis

Zriadenie, rekonst. kablového 16Zka z piesku bez
zakrytia, v ryhe Sir. do 65 cm, hrabky vrstvy 10 cm
Piesok frakcia 0-4

Provizérne zaistenie kabla vo vykope

Rozvinutie a uloz vystraznej félie z PVC do ryhy,Sirka
33 cm

Folia Cervena §. 33cm

Rucny zasyp nezap. kablovej ryhy bez zhutn. zeminy,
35 cm Sirokej, 50 cm hlbokej v(chodnik)

Rucny zasyp nezap. kablovej ryhy bez zhutn. zeminy,
35 cm Sirokej, 80 cm hlbokej (zeler)

NaloZenie zeminy, odvoz do 3 km a zloZenie na deponii
ajazda spat

Priplatok za odvoz vybdranych hmét okrem zeminy

Skladné za bitumeny
Skladné za bet6n a sut

Skladné za zeminu - do¢asné uloZenie na skladke
Skladné za zeminu - trvalé uloZenie na skladke

PoloZenie maciny,zaloZenie,upevnenie,ubitie drevenou
ubijackou,postrek hadicou,sklon terénu do 1:5

Osiatie povrchu travnym semenom rucne,zasekanie
hrablami, postrek,

Proviz. Uprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti
terénu neboli vacsie ako 2 cm od vodor.hladiny

Travové semeno parkova zmes
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DEMONTAZE oznam a zabezp zariadeni (sk 096)

Demontaz zostaveného nav dvojkomorového zo

stoziara
Demontéz zostaveného nav trojkomorového zo

stoziara

Ostatné naklady na stavbu
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